证券代码：601001   证券简称：大同煤业   公告编号：临2017－040

大同煤业股份有限公司

2017年半年度主要生产经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第三号-煤炭》

等相关业务规则，现披露公司 2017 年半年度主要生产经营数据如下：

2017 年半年度主要生产经营数据

项  目 2017年 1—6月 2016年 1—6月 变化比例%

一、煤炭产品

产量（万吨） 1,236.62 1,095.66 12.87

销量（万吨） 1,053.88 840.28 25.42

销售收入（万元） 468,056.55 252,909.81 85.07

销售成本（万元） 185,035.20 145,740.87 26.96

毛利（万元） 283,021.35 107,168.94 164.09

二、活性炭产品

产量（吨） 1,172.70 1,325.66 -11.54

销量（吨） 2,612.65 1,595.45 63.76

销售收入（万元） 796.58 574.75 38.60

销售成本（万元） 1,187.75 989.05 20.09

毛利（万元） -391.17 -414.30 5.58

三、高岭土产品

产量（万吨） 2.78 2.42 14.88

销量（万吨） 2.60 2.59 0.39

销售收入（万元） 4,212.99 4,159.51 1.29

销售成本（万元） 3,598.25 3,845.74 -6.44

毛利（万元） 614.74 313.77 95.92

四、多孔砖产品

产量（万吨） 1,188.00 1,155.59 2.80

销量（万吨） 109.30 2,213.03 -95.06

销售收入（万元） 52.43 834.74 -93.72

销售成本（万元） 33.21 1,521.36 -97.82

毛利（万元） 19.22 -686.62 102.80

以上生产经营数据来自本公司内部统计，为投资者及时了解本公

司生产经营概况之用，该等数据未经审计，董事会提醒投资者审慎使

用。

上述生产经营数据并不对本公司未来经营情况作出任何明示或

默示的预测或保证，投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造

成投资风险。

特此公告。

大同煤业股份有限公司董事会

 二○一七年八月三十日